

KWIECIEŃ 2025



Faceci ze stali

We wtorki od 8 kwietnia o 21:00 na HISTORY Channel

Ogień, iskry, stal, żelazo, brąz, miedź i piękne bursztyny – zdjęcia realizowane głównie wewnątrz kuźni, podglądanie pracy kowala, towarzyszenie Tomkowi i Arturowi podczas tworzenia niezwykłych projektów. Nie zabraknie slowmotion, beauty shots i ujęć z dronów ilustrujących okolicę kuźni.

Tomasz i Artur dostają zamówienie na dzieło ze stali i bursztynu. Do tego jest im potrzebny kowal i kuźnia, a droga do pieczary ognia prowadzi przez Artura. Panowie ruszają z wybrzeża w Polskę, żeby zrealizować niezwykły projekt. W każdym odcinku z innym mistrzem sztuki kowalskiej.

Po omówieniu wszystkich szczegółów z kowalem Tomasz wraca do swojego warsztatu w Sztutowie pracować nad częścią bursztynową.

Artur z mistrzem wykrawają, grzeją, topią, kują stal. Gdy dzieło jest na ukończeniu dołącza do nich Tomek, razem dopracowują zamówiony produkt i czekają na klienta.

Uwieńczeniem odcinka jest sprzedaż lub przekazanie wykonanego przedmiotu nowemu posiadaczowi.

KWIECIEŃ 2025

Odkryte przez katastrofę

Discovered by Disaster

W niedzielę od 20 kwietnia o 21:00 na HISTORY Channel



„Odkryte przez katastrofę” to serial dokumentalny, który bada, jak katastrofalne zjawiska naturalne odsłaniają ukryte skarby i zmieniają nasze postrzeganie historii. W świecie coraz bardziej dotkniętym zmianami klimatycznymi i ekstremalnymi warunkami pogodowymi, seria podkreśla paradoks, w którym zniszczenie prowadzi do przełomowych odkryć archeologicznych. Każdy odcinek łączy zaawansowane efekty CGI, wypowiedzi ekspertów i zdjęcia z miejsc zdarzeń, by przybliżyć niezwykle znaleziska ujawnione przez trzęsienia ziemi, erupcje wulkanów, susze i powodzie.

KWIECIEŃ 2025

Gwiazdy lombardu

Pawn Stars s. 25

W niedziele od 30 marca o 12:00 na HISTORY Channel



„Gwiazdy lombardu” ujawniają niezwykle świat tego biznesu, gdzie wyjątkowe osobowości spotykają się z fascynującą historią. Serial zabiera widzów do wnętrza zatłoczonego lombardu, gdzie miejscowi przynoszą swoje nieznanne i historyczne skarby, aby je zastawić i sprzedać. Pracownicy korzystając ze swojego doświadczenia i umiejętności, dokładnie oceniają wartość przynoszonych przedmiotów i negocjują stawki.

KWIECIEŃ 2025

Starożytni kosmici

Ancient Aliens s. 16/17

W poniedziałki od 14 kwietnia o 21:00 na HISTORY Channel



„Starożytni kosmici” bada kontrowersyjną teorię, według której istoty pozaziemskie odwiedzały Ziemię od milionów lat. Od epoki dinozaurów po starożytny Egipt, od prymitywnych rysunków naskalnych po współczesne masowe obserwacje UFO w USA – każdy odcinek tej popularnej serii zagłębia się w historyczne źródła, spekulacje, prowokujące kontrowersje, relacje naocznych świadków oraz ugruntowane teorie dotyczące tej odwiecznej debaty. Czy inteligentne istoty z kosmosu mogły odwiedzać Ziemię już tysiące lat temu?

KWIECIEŃ 2025



Akta UFO

UFO Files s. 1B

W piątki od 4 kwietnia o 21:05 na HISTORY2



„Akta UFO” bada fakty i mity związane z obserwacjami niezidentyfikowanych obiektów latających na całym świecie. Program analizuje dowody, relacje naocznych świadków i tajemnice związane z tym niezwykłym zjawiskiem. Co tak naprawdę się wydarzyło – a co jest jedynie legendą? Dlaczego tak wiele osób na całym świecie wierzy, że nie jesteśmy sami we wszechświecie i że nasi kosmiczni sąsiedzi już nas odwiedzili? Wśród odcinków znalazły się m.in. *Tajemnice UFO z czarnych skrzynek* oraz *Pacyficzny Trójkąt Bermudzki*.